

A.K.Blankenborg Holding ApS

c/o Anette Blankenborg, Krogestykket 9A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 67 20 90

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Anette Blankenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.K.Blankenborg Holding ApS
c/o Anette Blankenborg
Krogestykket 9A
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 67 20 90
Stiftet: 27. august 2008
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Anette Blankenborg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Sovezonen ApS, Helsingø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.003 kr. mod -8.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.188 kr. mod 193.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.003	-8.126
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.173</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	243.824	191.874
2 Skat af årets resultat	<u>1.364</u>	<u>1.782</u>
Årets resultat	245.188	193.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>139.388</u>	<u>90.256</u>
Disponeret i alt	245.188	193.656

Balance 30. november

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>37.529</u>	<u>67.346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.529</u>	<u>67.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>481.690</u>	<u>336.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>519.219</u>	<u>403.612</u>
	Aktiver i alt	<u>644.219</u>	<u>528.612</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	368.713	229.325
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>599.513</u>	<u>457.725</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.125
	Selskabsskat	39.706	62.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.706</u>	<u>70.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.706</u>	<u>70.887</u>
	Passiver i alt	<u>644.219</u>	<u>528.612</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2017	125.000	229.325	103.400	457.725
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.388	105.800	245.188
	125.000	368.713	105.800	599.513

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.173	0
	<u>1.173</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.364	-1.782
	<u>-1.364</u>	<u>-1.782</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. december 2017	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sovezonen ApS, Helsingør	100 %	1.110.186	300.230

Noter

	<u>30/11 2018</u>	<u>30/11 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2017	229.325	139.069
Årets overførte overskud eller underskud	139.388	90.256
	368.713	229.325
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
